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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 
sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 
yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 08.03.2026 tarihli 464. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER    

1.  Sinnada Resort & Thermaland Afyon işletmesi yöneticileri, 02 Mart Pazartesi günü fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit’i makamında ziyaret etti. Ziyarette, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Kabakulak ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı da yer aldı. 

Gerçekleştirilen görüşmede, turizm eğitimi ile sektör arasındaki iş birliği olanakları değerlendirilirken, özellikle 

yeni açılması planlanan otele yönelik istihdam, uygulama eğitimi ve öğrencilerin sektörel gelişimine katkı 

sunabilecek hususlar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona 

ererken, nazik ziyaretlerinden dolayı Sinnada Resort & Thermaland Afyon yöneticilerine teşekkür edildi. 
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2. Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında, 02 Mart 2026 tarihinde Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri 

tarafından Ayşegül Arsoy İlkokulunda okul boyama etkinliği gerçekleştirildi. Toplumsal sorumluluk bilincinin 

geliştirilmesi ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, okulun 

belirlenen ortak alanlarının boyanması çalışmalarını gönüllü olarak üstlendi. Gün boyunca özveriyle sürdürülen 

çalışmalar sonucunda, eğitim ortamının fiziksel koşullarının iyileştirilmesine anlamlı bir katkı sağlandı. 

Gerçekleştirilen etkinlik ile öğrencilerin sosyal sorumluluk açısından farkındalık kazanmalarına katkı 

sunulurken; paylaşma, dayanışma ve gönüllülük değerlerinin önemine de dikkat çekildi. 
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3. Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında, 02 Mart 2026 tarihinde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri ile Özerler Özel 

Meslek Lisesi özel öğrencileri fakültemizde bir araya gelerek kurabiye etkinliği gerçekleştirdi. Toplumsal 

sorumluluk bilincinin geliştirilmesi ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen etkinlikte 

öğrenciler, kurabiye yapım sürecini birlikte deneyimleyerek keyifli ve verimli bir zaman geçirdi. Etkinlik 

boyunca öğrenciler hem birlikte üretmenin mutluluğunu yaşadı hem de sosyal etkileşim açısından anlamlı bir 

deneyim elde etti.  
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4. 03 Mart 2026 tarihinde saat 14.00’te Fakültemiz Reha Kora Konferans Salonunda “Kirman Premium 

Academy” programı gerçekleştirildi. Program kapsamında Aşçıbaşı Mustafa Pelit, Psikolog ve İşe Alım ve 

Eğitim Şefi Büşra Yılmaz ile Uzman Klinik Psikolog ve İşe Alım ve Eğitim Şefi Büşra Çavuş, öğrencilerle bir 

araya gelerek turizm sektöründe kariyer fırsatları ve insan kaynakları uygulamaları hakkında bilgi ve 

deneyimlerini paylaştı. Etkinlikte özellikle Kırman Premium Academy Yetenek Yönetimi programı hakkında 

detaylı bilgiler verilerek, turizm alanında kariyer yapmak isteyen öğrenciler için sunulan eğitim, gelişim ve 

kariyer olanakları ele alındı. Program kapsamında genç yeteneklerin sektöre kazandırılması, çalışanların 

mesleki gelişimlerinin desteklenmesi ve turizm işletmelerinde sürdürülebilir insan kaynağı yönetimi konularına 

değinildi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte ayrıca turizm sektöründe kariyer planlaması, işe alım 

süreçleri, sektörde öne çıkan yetkinlikler ve profesyonel gelişim fırsatları hakkında da değerlendirmelerde 

bulunuldu. Program, öğrencilerden gelen soruların yanıtlanmasının ardından sona erdi. 
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5.  Turizm Fakültesi fuaye alanında 04 Mart 2026 tarihinde “12. Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri” etkinliği 

gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışına; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 

Peker, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Zorluer, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan 

Erol, Veteriner Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Zeki Gürler, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Ali Kabakulak, Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve Turizm Fakültesi öğrencilerinin yanı sıra Afyon Meslek 

Yüksekokulu, Sandıklı Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile Afyonkarahisar merkezde yer alan mesleki ve teknik 

Anadolu liselerinden gelen öğrenciler katıldı. 
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 Türkiye’nin çeşitli turizm bölgelerinden oteller ile seyahat acentelerinin yer aldığı etkinliğe; Akrones Thermal Spa 

Hotel, Afyon Gezi Fırsatları Turizm Seyahat Acentası, Wyndham Afyonkarahisar Thermal & Spa, İkbal Thermal 

Hotel, Korel Thermal, NG Afyon Termal, Grand Özgün Termal & Spa, Sandıklı Park Thermal Hotel, Alusso 

Thermal Hotel, Alibey Club Hotel, Altın Yunus Çeşme Turistik Tesisler A.Ş., Boyalık Beach Hotel & Spa, Grand 

Hotel Ontur Çeşme, Ontur Otel, Maxx Royal Resorts, Kirman Premium, Coral Travel, Rixos Premium Tekirova, 

Sinnada Resort & Thermaland Afyon, Ilıca Hotel Spa & Wellness Resort, TatilBudur, Wome Deluxe Hotel, 

TokHotels, Voyage Hotels, Melih Turizm Seyahat Acentası, Ozman Yurtdışı Eğitim ve Kariyer, United Towers 

Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ve Jolly Tur katılım sağladı. 
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Etkinlikte AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ve Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, sektör temsilcileriyle birlikte stantları ziyaret ederek katılımcılara teşekkür etti. 

Program kapsamında sektör temsilcilerine, katkılarından dolayı AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş 

tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. 
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Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri hakkında 

değerlendirmelerde bulunan Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, etkinlikte öne çıkan en önemli 

noktalardan birinin de birçok turizm işletmesinde AKÜ 

Turizm Fakültesi mezunlarının önemli pozisyonlarda 

görev yapması olduğunu belirtti. Mezunların, görev 

aldıkları işletmelerde edindikleri deneyimleri Turizm 

Fakültesi öğrencileriyle paylaşmasının mezun adayları 

açısından da önemli bir ilham kaynağı olduğunu ifade 

eden Pelit, şunları kaydetti: 

“Bir zamanlar Fakültemiz öğrencisi olan bu 

mezunlarımızın bugün sektörün farklı alanlarında 

yönetici, uzman ve girişimci olarak geleceğe yön 

veriyor olmalarına şahit olmak bizleri ziyadesiyle mutlu 

etmektedir. Bu durum, yenilik ve kalite odaklı olarak 

verdiğimiz eğitim-öğretim ve diğer faaliyetlerin ne 

kadar yerinde olduğunun da bir göstergesi olmuştur. Bu 

vesileyle etkinliğimize katılan ve katkı veren tüm turizm 

işletme yöneticilerimize, öğrencilerimize, akademik ve 

idari personelimize ve desteklerini esirgemeyen Rektörümüz ile Rektör yardımcılarımıza sonsuz teşekkürlerimi 

sunuyorum. Her yıl katılan işletme sayısını artırarak daha da büyüyen ‘Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günlerimiz’, öğrencilerin meslek hayatına sağlam adımlarla ilerlemeleri için önemli bir köprü olmaya devam 

etmektedir.” 
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Turizm Fakültesinden mezun olduktan sonra turizm 

sektöründe farklı işletmelerde görev alan mezunların, yıllar 

sonra bu kez sektör temsilcisi olarak aynı etkinlikte yer alması 

programa ayrı bir değer kattı. Afyon Gezi Fırsatları Turizm 

Seyahat Acentası, Wyndham Afyonkarahisar Thermal & Spa, 

Sinnada Resort & Thermaland Afyon, Alusso Thermal Hotel, 

Jolly Tur, Coral Travel ve Boyalık Beach Hotel & Spa 

bünyesinde görev yapan mezunlar, Turizm Fakültesi 

öğrencileriyle bir araya gelerek deneyimlerini paylaştı. 

Etkinlikte yer alan mezunlar, yıllar sonra Turizm 

Fakültesinde yeniden bulunmanın kendileri için özel bir 

anlam taşıdığını ifade etti. Mezunlardan biri, “Bir 

zamanlar burada öğrenci olarak yer alıyorduk, bugün ise 

sektörün içinde görev alarak yeniden burada bulunmak 

gerçekten çok gurur verici” dedi. Bir başka mezun ise, 

“Aynı sıralardan geçip bugün bu noktaya gelmiş olmak çok 

güzel bir duygu. Burada olmak hem geçmişimizi 

hatırlatıyor hem de ne kadar yol aldığımızı gösteriyor” 

ifadelerini kullandı. Etkinliğe katılan bir diğer mezun, “Hocalarımızla ve arkadaşlarımızla yeniden bir araya 

gelmek bizim için çok özel” değerlendirmesinde bulunurken, başka bir mezun da “Bugün burada olmak, Turizm 

Fakültesi öğrencilerine kendi hikâyemiz üzerinden umut verebilmek açısından çok kıymetli” sözleriyle duygularını 

paylaştı.  Öğrencilerin sektör temsilcileriyle birebir görüşmeler gerçekleştirdiği ve iş-staj olanaklarına ilişkin 

doğrudan bilgi alma fırsatı bulduğu 12. Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri, gün boyunca süren verimli 

görüşmelerin ardından sona erdi. 
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6. 12. Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri kapsamında sunduğu ikram desteğiyle etkinliğimize anlamlı katkı 

sağlayan Kayra Börek işletmesi sahibi İsmail Sözer’e teşekkür ederiz. Nazik destekleri ve duyarlılığıyla 

programımıza değer katan İsmail Sözer’e çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar dileriz. 
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7. Turizm ve Gastronomi Yönetimi Bölümünde Dr. Öğr. Üyesi Umut Kemeç ile Turizm İşletmeciliği Bölümünde 

Dr. Öğr. Üyesi Emine Ağtaş fakültemizde görevlerine başlamıştır. Kıymetli hocalarımıza fakültemize hoşgeldiniz 

diyor, yeni görevlerinde başarılar temenni ediyoruz. ✨ 

8.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencileri, 05 Mart 2026 tarihinde Doç. Dr. Gonca Aytaş 

koordinatörlüğünde Ön Büro ve Kat Hizmetleri dersleri kapsamında Alusso Thermal Hotel ile Akrones Thermal 

Spa Hotel’e teknik gezi gerçekleştirdi. Düzenlenen gezi kapsamında öğrenciler, otel işletmelerinin özellikle ön 

büro ve kat hizmetleri departmanlarını yerinde inceleyerek sektörel işleyişi yakından gözlemleme fırsatı 

buldu.Teknik gezi sırasında öğrenciler, otel yetkililerinden departmanların görev ve sorumlulukları, hizmet 

süreçleri, çalışma düzeni ve işletmelerin genel işleyişine ilişkin bilgi aldı. Böylece derslerde edinilen teorik 

bilgilerin uygulamadaki karşılığını görme imkânı bulan öğrenciler, mesleki bilgi ve deneyimlerini geliştirme 

fırsatı elde etti.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. “VII. International Travel and Tourism Dynamics Congress (ITTDC 

2026)” Ankara’da Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye 

📅 15–17 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve kayıt/katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

2.“8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

 📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://hacibayram.edu.tr/tourismice
https://turistrehberligikongresi.org/
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 3. “II. Uluslararası Sağlık, Turizm ve Spor Kongresi”, “Gelecek 

Perspektifi” temasıyla Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi – Sinop 

📅 28–30 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak için tıklayınız. 

 

 

4. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging Theory 

with Practice” temasıyla düzenlenecek olan “7. 

Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://sts.sinop.edu.tr/
https://mtcon.org/call-for-papers/
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5. “8. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Ankara’da Ankara 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye  

 📅 14-16 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız.  

 

 

  

 

6. “26. Ulusal Turizm Kongresi”, Şırnak Üniversitesi ev 

sahipliğinde “Kültür, İnanç ve Doğa” temasıyla 

gerçekleştirilecektir. 

📍 Şırnak Üniversitesi – 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi 

📅 8–10 Ekim 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

https://tdtk.org/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/iletisim/
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SOSYAL HABERLER    

                                        8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun.  

Hayatın her alanında emeği, birikimi, üretimi ve başarılarıyla topluma değer katan tüm kadınların Dünya 

Kadınlar Günü’nü kutluyor; eşitliğin, saygının ve güvenli bir yaşamın herkes için mümkün olduğu daha 

güzel yarınlar dileğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü anıyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 
önemle rica ederiz.  

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

